
UCHWAŁA NR XIX/117/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XVIII/114/20 z dnia 7 sierpnia 2020 roku 
p.n. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku" zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XIII/81/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku 
p.n. "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Łubnice Nr 21/20 z dnia 29 maja 2020 r. „Dotacje 
celowe w 2020 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: 13E7231D-13DB-43B3-9B0E-D5EEDCC954DB. Podpisany Strona 1



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                       Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XIX/117/20  
 Data podjęcia 2020-09-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 14 500,00  

  60017  Drogi wewnetrzne 14 500,00  

 
  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

14 500,00 
 

 758   Różne rozliczenia 221 886,14  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 86 886,14  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85 527,58  

   6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 358,56  

  75816  Wpływy do rozliczenia 135 000,00  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

135 000,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 139 557,50  

  80101  Szkoły podstawowe 139 557,50  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

138 479,57 

 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 077,93 

 

   
  375 943,64  
   

Id: 13E7231D-13DB-43B3-9B0E-D5EEDCC954DB. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                                    Zał. Nr 2 

Nr dokumentu XIX/117/20 

Data podjęcia 2020-09-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 135 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

600   Transport i łączność 14 500,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 44 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 500,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 196 443,64 

 80101  Szkoły podstawowe 196 443,64 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 886,14 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 607,04 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 230,46 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 798,22 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21,78 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 915,66 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 684,34 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 158,65 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 141,35 

852   Pomoc społeczna -3 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -1 000,00 

855   Rodzina 3 100,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 000,00 

Razem: 375 943,64 

 

Id: 13E7231D-13DB-43B3-9B0E-D5EEDCC954DB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XIX/117/20

z dnia 29 września 2020 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1 801 80101
Rozwój edukacji kształcenia ogólnego

w zakresie stosowania TIK - "TIK? TAK!

Już czas"

153 420,00 139 557,50

A.        

B.            

C.               

D.

1 077,93 138 479,57
Publiczna Szkoła 

Podstawowa          

w Budziskach

razem wydatki bieżące 153 420,00 139 557,50 1 077,93 138 479,57

wydatki majątkowe

1 010 01010
Budowa oczyszczalni i kanalizacji 

sanitarnej
3 000 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

UG Łubnice

2 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami, pompowniami ścieków ich 

zasilaniem energetycznym dla 

miejscowości Wilkowa, Wolica, Góra, 

Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, 

Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, 

Orzelec Duży - ETAP I zlewnie Orzelec 

Duży i część Łubnic

3 303 411,00 1 502 460,00 2 460,00 1 500 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

UG Łubnice

3 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami, pompowniami ścieków ich 

zasilaniem energetycznym dla 

miejscowości Wilkowa, Wolica, Góra, 

Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, 

Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, 

Orzelec Duży - ETAP II zlewnia Łubnice

3 042 731,38 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

UG Łubnice

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 

2020 (7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Id: 13E7231D-13DB-43B3-9B0E-D5EEDCC954DB. Podpisany Strona 1



4 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 

0823T Łubnice – Budziska od km 5+286 

do km 6+178

137 077,00 137 077,00 137 077,00

A.      

B.

C.

D.

UG Łubnice

5 750 75095

Rewitalizacja szansą na poprawę 

atrakcyjności społeczno-gospodarczej 

miejscowości Łubnice

4 577 630,72 610 176,57 5 041,80 116 993,52

A.        

B.            

C.               

D.

30 508,83 457 632,42

UG Łubnice

6 801 80195
Rozbudowa i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w Gminie Łubnice
739 386,71 460 295,21 155 739,06

A.        

B.            

C.               

D.

304 556,15

UG Łubnice

7 900 90095

Wzrost wykorzystania odnawialnych 

źródeł energii na terenie gmin 

partnerskich Połańca, Oleśnicy, Łubnic, 

Stopnicy

1 522 966,68 1 522 966,68 706 259,28

A.        

B.            

C.               

D.

816 707,40

UG Łubnice

8 801 80195
Zakup autobusu do przewozu dzieci                

do szkół
775 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

UG Łubnice

razem wydatki majątkowe 17 098 203,49 4 232 975,46 850 838,08 1 772 732,58 x 30 508,83 1 578 895,97 x

17 251 623,49 4 372 532,96 850 838,08 1 772 732,58 x 31 586,76 1 717 375,54 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: 13E7231D-13DB-43B3-9B0E-D5EEDCC954DB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XIX/117/20

z dnia 29 września 2020 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Wilkowa

180.000,00 45 000,00

A.      

B.

C.

D. 

                                

135.000,00
UG Łubnice

2. 600 60017

Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych  w miejscowości 

Słupiec

44 500,00 30.000,00

A.      

B.

C.

D. 

14.500,00

UG Łubnice

3. 900 90095

Zakup sprzętu 

gimnastycznego do siłowni 

plenerowej                            

(sołectwo Łubnice)

24 535,90 11 268,48 13 267,42

A.      

B.

C.

D. 

UG Łubnice

4. 921 92109
Zakup działki               

(sołectwo Góra)
5 300,00 5 300,00

A.      

B.

C.

D. 

UG Łubnice

5. 921 92109
Zakup działki                     

(sołectwo Łyczba)
16 300,00 16 300,00

A.      

B.

C.

D. 

UG Łubnice

6. 921 92109
Budowa placu zabaw  

(sołectwo Beszowa)
10 500,00 10 500,00

A.      

B.

C.

D. 

UG Łubnice

281.135,90 73 368,48 58 267,42 x 14 500,00 135.000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Rządowy Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

(Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19).*  

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2020 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Id: 13E7231D-13DB-43B3-9B0E-D5EEDCC954DB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XIX/117/20

z dnia 29 września 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0823T Łubnice – 

Budziska od km 5+286 do km 6+178

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
137 077

2. 600 60014 6309

Przebudowa odcinków dróg powiatowych w miejscowości 

Łubnice – Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

0836T Rytwiany -  Łubnice i przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 0825T Łubnice - Słupiec - w ramach rewitalizacji 

miejscowości Łubnice

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
43 487

3. 851 85111 2710

Zakup środków ochrony osobistej dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 

w związku z epidemią COVID-19 wywołaną koronawirusem 

SARS-CoV-2 

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
5 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 6230
Zakup pompy do wody zanieczyszczonej o wydajności             

1000 dm
3
/min

OSP Słupiec 1 500

187 064

Dotacje celowe w 2020 roku

Ogółem

Id: 13E7231D-13DB-43B3-9B0E-D5EEDCC954DB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w 2020 roku w następujący sposób:
Zwiększa się dochody:
w rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne
w § 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego o kwotę 14.500,00 zł
Zmian dokonano na podstawie umowy nr OGR/62/2020 na dofinansowanie
zadania: „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Słupiec, odcinek o
długości 470 m”.
w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe
w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 85.527,58 zł
w § 6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
o kwotę 1.358,56 zł
Refundacja części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku zgodnie z
decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Znak: FN.I.3111.321.2020
z dnia 20.08.2020 r.
w rozdziale 75816 – Wpływy do rozliczenia
w § 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł o kwotę 135.000,00 zł
Środki uzyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (Fundusz Przeciwdziałania
COVID-19) jako wsparcie na realizację zadań inwestycyjnych.
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe
w § 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
o kwotę 138.479,57 zł
w § 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o
kwotę 1.077,93 zł
Zmiany dokonano ze względu na konieczność wyodrębnienia w budżecie gminy środków
finansowanych z funduszy europejskich, w związku z realizacją zadania – Rozwój edukacji
kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK – „TIK? TAK! Już czas”.

Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w 2020 roku w następujący sposób:
Zwiększa się wydatki:

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
w § 4260 – Zakup energii o kwotę 20.000,00 zł
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł
Z przeznaczeniem na dofinansowanie do wydatków bieżących ponoszonych
na funkcjonowanie oczyszczalni.
W rozdziale 40002 – Dostarczanie wody

Id: 13E7231D-13DB-43B3-9B0E-D5EEDCC954DB. Podpisany Strona 1



w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 135.000,00 zł.
Z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa odcinka sieci wodociągowej w
miejscowości Wilkowa”, finansowanego ze środków przyznanych
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19).

Zmniejsza się wydatki:

W rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 30.000,00 zł
Zwiększa się wydatki:

W rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę – 44.500,00 zł.
Z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego ”Przebudowa drogi dojazdowej
do gruntów rolnych w miejscowości Słupiec, odcinek o długości 470 m”.

Zmniejsza się wydatki:

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł
Zwiększa się wydatki:

w § 6230 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych o
kwotę 1.500,00 zł
Zmiany dotyczą przeniesienia środków z paragrafu wydatków bieżących na paragraf wydatków
inwestycyjnych, w związku z planowaną do przekazania dotacją celową
na utrzymanie gotowości bojowej jednostki OSP Słupiec – zakup pompy do wody
zanieczyszczonej o wydajności 1000 dm3/min.

Zwiększa się wydatki:

W rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe
w § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 14.000,00 zł
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 42.886,14 zł
Z przeznaczeniem na wypłatę dodatku wiejskiego oraz wynagrodzeń osobowych.
w § 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 29.607,04 zł
w § 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 230,46 zł
w § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.798,22 zł
w § 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 21,78 zł
w § 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 87.915,66 zł
w § 4249 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 684,34 zł
w § 4707 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę
18.158,65 zł
w § 4709 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę
141,35 zł
Z przeznaczeniem na realizację zadania – Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie
stosowania TIK – „TIK? TAK! Już czas”.

Zmniejsza się wydatki:

W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 900,00 zł

Id: 13E7231D-13DB-43B3-9B0E-D5EEDCC954DB. Podpisany Strona 2



w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 1.000,00 zł
Zwiększa się wydatki:

W rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 100,00 zł
Zmiany dotyczą przeniesienia środków między rozdziałami 85228 i 85504, w związku
z dofinansowaniem do wynagrodzenia i pochodnych dla asystenta rodziny.

Zmniejsza się wydatki:

W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł
Zwiększa się wydatki:

W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł
Zmiany dotyczą przeniesienia środków z paragrafu wydatków inwestycyjnych na paragraf
wydatków bieżących, w związku ze zmianą, w planowanych środkach stanowiących fundusz
sołecki. Sołectwo Szczebrzusz rezygnuje z zadania - zakup działki.

Zmieniono załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku” poprzez zwiększenie
kwoty w zadaniu „Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wilkowa”
o 135.000,00 zł, wprowadzając nowe zadanie „Przebudowa drogi dojazdowej
do gruntów rolnych w miejscowości Słupiec” na kwotę 44.500,00 zł. Ponadto zrezygnowano z
realizacji zadania polegającego na zakupie działki (Sołectwo Szczebrzusz) w kwocie 5.000,00 zł.

Zmieniono załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane
do poniesienia w 2020 r.” poprzez wprowadzenie nowego zadania bieżącego – Rozwój edukacji
kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK – „TIK? TAK! Już czas”. Łączne nakłady
finansowe wynoszą 153.420,00 zł. Wprowadzono zadanie inwestycyjne „Zakup autobusu do
przewozu dzieci do szkół”. Łączne nakłady finansowe wynoszą 775.000,00 zł.
Zmieniono załącznik „Dotacje celowe w 2020 roku” poprzez wprowadzenie planowanej
do przekazania dotacji celowej dla OSP Słupiec na zakup pompy do wody zanieczyszczonej
o wydajności 1000 dm3/min.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: 13E7231D-13DB-43B3-9B0E-D5EEDCC954DB. Podpisany Strona 3




